ПРОТОКОЛ №1
Проведения публичных слушаний «Об отчете об исполнении бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района за 2022 год»

   25.05.2023г.                                                                                          с. Ремонтное
Присутствовало 9 человек
Председатель -  Горбачев Борис Владимирович
Секретарь   -      Ханмирзаева Галина Васильевна
                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
 «Об отчете об исполнении бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района за 2022 год»

Докладчик – Славгородская Ирина Владимировна – начальник сектора экономики и                                                                                                                                                                  финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

  1. Славгородскую И.В. – начальника сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района за 2022 год»

РЕШИЛИ:

1.Считать публичные слушания «Об отчете об исполнении бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района за 2022 год» состоявшимися.

2.Вынести проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района за 2022 год» для утверждения на очередное заседание Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района.
Председатель

Собрания депутатов –

глава Ремонтненского сельского поселения                                 Б.В. Горбачев
Секретарь                                                                                          Г.В. Ханмирзаева